condlções estabelecldos na proposta do mundo

outorgante e no caderno de encargos, que hxem pane Meg-ante do contrato todos os documentos

previstos no n.! 2 do artigo 96.11 do Código dos Contratos Públicos, na sua versão atual.

-—-.5egunda: O valor contratual e de € 12.896,00 (doze mil oitocentos e noventa e seis euros), acrescido

de IVA & me legal em vlgor de 23%,

— Terceira: O marzo para a presente ano econômico é de, : 12.896,00 (doze mil oitocentos e noventa

& sel: euros), acresddo de IVA à taxa legal em vigor de 2396. e será suportado pela classificado